SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THPT BUÔN ĐÔN

Số 07/TB-THPTBĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Đôn, ngày 27 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Nhập học đối với học sinh tuyển sinh bổ sung năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 03/4/2024 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc Tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2024-2025;

Thực hiện Công văn số 1196/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 26/7/2024 của

Sở GDĐT về việc thông báo tuyển sinh bổ sung vào lớp 10 THPT năm học 2024-

2025 đối với các trường công lập xét tuyển sinh;

Trường THPT Buôn Đôn thông báo lịch nhập học đối với học sinh tuyển

sinh bổ sung vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025 cụ thể như sau:

1. Điểm chuẩn và số lượng học sinh trúng tuyển:

- Điểm chuẩn: 29 điểm.

- Số lượng học sinh trúng tuyển là 70 (kèm theo danh sách đã niêm yết).

2. Hồ sơ nhập học gồm:

- Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ.

- Bằng tốt nghiệp THCS hoặc Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời.

- Học bạ THCS (bản chính).

- Bản sao có chứng thực (công chứng) Giấy chứng nhận diện chính sách: Hộ

nghèo, cận nghèo, con mồ côi cả cha lẫn mẹ, con thương binh, liệt sỹ, … (nếu có).

- Bản photo công chứng Căn cước công dân.

- Bản photo Thẻ bảo hiểm Y tế.

- Giấy chứng nhận học sinh khuyết tật (nếu có).

3. Thời gian nhập học:

- Nhận hồ sơ gốc và Phiếu đăng ký tổ hợp môn học lựa chọn từ ngày 7 giờ

30 phút đến 11 giờ 00 thứ 2 ngày 29/7/2024.

- Địa điểm: Văn phòng trường THPT Buôn Đôn.

 Trên đây là thông báo về việc lịch nhập học đối với học sinh tuyển sinh bổ

sung vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025 của trường THPT Buôn Đôn. Nhận

được Thông báo này yêu cầu toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh thực

hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Website trường;

- Lưu: VT.